СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17  июля 2020 года			№ 36/83	                   п. Октябрьский

   О внесении изменений в Решение Совета Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области №  10/35 от 06.02.2019  года «Об утверждении Положения  об оплате труда работников администрации   Октябрьского  муниципального образовании  Лысогорского муниципального района, осуществляющих обслуживание  органов местного самоуправления».

       Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области, Совет Октябрьского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области №  10/35 от 06.02.2019  года «Об утверждении Положения  об оплате труда работников администрации   Октябрьского  муниципального образования Лысогорского муниципального района, осуществляющих обслуживание  органов местного самоуправления»:

1.1. Приложение № 1 к Положению об оплате труда работников администрации   Октябрьского  муниципального образования Лысогорского муниципального района, осуществляющих обслуживание  органов местного самоуправления

 изложить в следующей редакции:

Размеры должностных окладов по общеотраслевым профессиям высококвалифицированных  рабочих  муниципальных бюджетных учреждений, постоянно занятых на важных и ответственных работах

	№
п/п
	Наименование профессий
	Оклад

	1
	Водитель
	4562,00

	2
	Техничка
	4386,00

	3
	Делопроизводитель
	4400,00

[bookmark: _GoBack]2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Октябрьского муниципального образования                  Т.А.Ёрина